

Asumisen ja asuntotuotannon mahdollisuuksien kehittämisen esiselvityshankkeeseen osallistuminen

423/00.01.05/2022, 250/02.02/2021

Khall 25.10.2022 § 431

(Lisätietoja: Kunnanjohtaja Antti Jämsén, puh. 040 745 9830)

Muonion kunta on valmistellut Asumisen ja asuntotuotannon mahdollisuuksien kehittämisen esiselvityshanketta. Hankkeeseen on tarjottu hakea rahoitusta Lapin liitolta.

Yksi suurimmista työvoiman saatavuuden ja alueen sekä elinkeinoiden kehittymisen esteistä Lapissa on asumisen mahdollisuuksien väheneminen ja laatu. Työnantajat taistelevat haasteen kanssa muun muassa rekrytointien yhteydessä, muutto ja työhöntulo alueelle muodostuu asunnon vaikean saatavuuden vuoksi kohtuuttoman hankalaksi. Uusien osaajien ja työikäisen väestön saaminen alueelle on asumisen pullonkaulan johdosta hankalaa. Pula esimerkiksi myös opiskelijoille soveltuvista asunnoista ja asumismuodoista hankaloi-
taa mahdollisuuksia ottaa vastaan opiskelijoita, joista myöhemmin valmistuu alueelle osaavaa työvoimaa.

Ajantasaiseen tietoon perustuva tilannekuva laajemmin Lapin alueelta muun muassa haasteen syistä, seurauksista ja suuruudesta on hajanainen eikä kokonaisvaltaista ja pitkäjänteistä ratkaisua ongelmaan ole Lapissa löydetty. Hankkeen tulosten myötävaikutuksella tavoitteena on edistää työvoiman saatavuutta, alueen elinvoimaisuuden kehittymistä, lisätä vetovoiman lisäksi pitovoimaa ja löytää kestäviä ratkaisuja asumisen haasteiden ratkaisemiseksi taloudellisesta, ekologisesta ja sosiaalisesta näkökulmasta käsin. Hankkeessa luodaan tilannekuvaa, esiselvitystä, Lapin kuntien asumisen haasteiden juurisyistä, haasteista ja kehittämistarpeista, rakennetaan keskustelu- ja vuorovaikutusalustoja ratkaisumallien hakemiseen sekä suunnitellaan asumisen haasteen ratkaisemiseksi laajempi kehittämissuunnitelma.

Tavoitteena on valmistella hankkeen aikana isompi teemaan liittyvä kehittämissuunnitelma tai tiekartta yhdessä hankkeeseen mukaan lähtevien lappilaisten kuntien kanssa. Hankkeen tuloksilla pyritään vauhdittamaan asuntohaasteen ratkaisujen syntymistä monella eri tasolla: paikallisesti, maakunnallisesti ja valtakunnallisesti.

Hankkeen hallinnoijana toimii Muonion kunta ja hankkeen yhteistyökumppaneina on myös muita Lapin kuntia. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 50 000 euroa, johon haetaan rahoitusta Lapin liitolta.

Hankkeen suunniteltu kesto on 11/2022 - 10/2023. Kittilän kunnan omarahoitusosuus on 1500 euroa hankkeen aikana.

Kunnanjohtaja:

Päätetään osallistua Asumisen ja asuntotuotannon mahdollisuuksien kehittämisen esiselvityshankkeeseen ja sitoutua osallistumaan hankkeen omarahoitusosuuteen yhteensä 1500 eurolla, mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. Kulut osoitetaan kustannuspaikalta Muu toiminta.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.
